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Avtal mellan revisorskollegiet i Västra Götalandsregionen 
och revisorskollegiet i Göteborgs Stad 

Revision av Arkivnämnden 
Arkivnämnden är en gemensam nämnd mellan Västra Götalandsregionen och Göteborgs 
Stad. Av kommunallagen 9 kap 34 § framgår att en gemensam nämnd skall granskas av 
revisorerna i var och en av de samverkande kommunerna eller regionerna. Av 
kommentarerna till lagen framgår att parterna kan komma överens om hur revisionen 
praktiskt ska genomföras.  

Genom detta avtal överenskommer Västra Götalandsregionen och Göteborgs Stad om att 
revisionsenheten i Västra Götaland genomför verksamhetsrevisionen och 
revisionskontoret i Göteborgs Stad ansvarar för granskningen av Arkivnämndens 
delårsbokslut och årsbokslut.  

Revisionsenheten i Västra Götalandsregionen är därmed sakkunnigt biträde till såväl 
revisorskollegiet i Västra Götaland som till revisorsgruppen i Göteborgs Stad avseende 
verksamhetsrevisionen. På motsvarande sätt är Göteborgs Stads revisionskontor 
sakkunnigt biträde till både revisorerna i staden och i regionen avseende granskning av 
delårs- och årsbokslut.  

Revisionen genomförs enligt kraven i kommunallagens 12 kapitel, god revisionssed i 
kommunal verksamhet samt Skyrev:s vägledningar och rekommendationer. Till avtalet 
bifogas en tid- och kommunikationsplan för granskningens planering, genomförande och 
rapportering.  

Den löpande kontakten under granskningens genomförande sker mellan sakkunniga 
biträden från båda revisionskontoren och i enlighet med tid- och kommunikationsplanen 
(Bilaga 1).  

Detta avtal omfattar revisionen av Arkivnämnden år 2024 och gäller fram till och med den 30 
april 2025. Sex månader innan avtalet upphör ska det utvärderas och omförhandlas. 

Var och en av parterna står för de kostnader som uppstår i samband med den revision som 
de ansvarar för i detta avtal.  
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Revisionsdirektör 
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	Avtal mellan revisorskollegiet i Västra Götalandsregionen och revisorskollegiet i Göteborgs Stad
	Revision av Arkivnämnden


